

ODPOWIEDZI
na zapytania złożone do postępowania
na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Pytanie nr.1

dotyczy Części 1 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody o wymiarach 42x56 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr. 1

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.2

dotyczy Części 1 poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody okrągłej o średnicy 36 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr.2

NIE

Pytanie nr.3

dotyczy Części 1 poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody okrągłej o średnicy 30 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr.3

NIE

Pytanie nr.4

dotyczy Części 1 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie igieł iniekcyjnych w rozm. 0,6x30 mm pakowanych po 100szt.

Odpowiedź nr.4

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.5

dotyczy Części 1 poz. 19

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 8 cm, sterylny, do mocowania kaniul, wykonany z hydrofobowej włókniny, pokryty klejem akrylowym, centralnie umieszczony wkład chłonny zabezpiecza przed przywieraniem włókniny do miejsca wklucia, zaokrąglone brzegi zapobiegają przypadkowemu odklejeniu opatrunku, posiadający mikropory w strukturze włókniny zapewniają odpowiednią przepuszczalność, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą, opatrunek elastyczny –dopasowuje się do kształtów ciała, zapewnia swobodę ruchów, posiada warstwę zabezpieczającą z papieru silikonowanego ułatwiającą precyzyjną i skuteczną aplikację.

Odpowiedź nr.5

NIE

Pytanie nr.6

dotyczy Części 1 poz. 84

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki bursztynowej 50/60ml do pomp infuzyjnych, końcówka Luer-Lock, posiadającą podwójne uszczelnienie tłoka oraz podwójną skalę pomiarową, bez prostopadłego wycięcia na tłoku, sterylna, opakowanie folia-papier.

Odpowiedź nr.6

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.7

dotyczy Części 1 poz. 85

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki 50/60ml do pomp infuzyjnych, końcówka Luer-Lock, transparentna, posiadającą podwójne uszczelnienie tłoka oraz podwójną skalę pomiarową, bez prostopadłego wycięcia na tłoku sterylna, opakowanie folia-papier.

Odpowiedź nr.7

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.8

dotyczy Części 1 poz. 90

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr.8

NIE

Pytanie nr.9

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 47 i 48 w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 47 i 48 z pakietu 1 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź nr.9

NIE

Pytanie nr.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?. Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź nr.10

NIE

Pytanie nr.11

Część 5 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 0,65, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

Odpowiedź nr.11

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic sterylizowanych tlenkiem etylenu w opakowaniu jednostkowym papierowo-foliowym

Odpowiedź nr. 12

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.13

Część 5 poz.2

Czy zamawiający dopuści badania wg ASTM F 1671 z 2013r.?

Prośbę argumentujemy tym, iż są to badania kosztowne wykonywane raz na wiele lat ze względu m. in. na ich poziom referencyjności, metodologia wskazanych badań jest niezmienna, a proces produkcji jednolity od wielu lat.

Odpowiedź nr.13

NIE

Pytanie nr.14

Część 5 poz.2

Czy na potwierdzenie zgodności z ASTM F 1671, Zamawiający dopuści raport z badania producenta wykonany w niezależnym laboratorium?

Odpowiedź nr.14

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr.15

Część 5 poz.2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu przebadania rękawicy według normy ASTM F 1670 (wynik opiera się w większej mierze na wizualnej ocenie niż rzetelnym pomiarze).

Oferowane przez nas rękawice są przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F 1671, która jest metodą bardziej precyzyjną i dokładną, a jej spełnienie zapewnia większe bezpieczeństwo użytkownikowi rękawic.

Odpowiedź nr.15

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr.16

Pakiet 1 Pozycja 8-10 Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym?

Odpowiedź nr.16

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr.17

Pakiet 1 Pozycja 8-10

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr.17

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.18

Pakiet 1 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 51x36mm?

Odpowiedź nr.18

NIE

Pytanie nr. 19

Pakiet 1 Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 25mm?

Odpowiedź nr.19

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.20

Pakiet 1 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 51x49mm?

Odpowiedź nr. 20

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.21

Pakiet 1 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr.21

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.22

Pakiet 1 Pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej, jakości F.E.P. wyposażone w automatyczny zatrząsk zabezpieczający igłę w celu ochrony przed zakłuciem, wyposażony z 2 paski kontrastujące w RTG, z portem bocznym z zastawką zapobiegającą cofaniu podawanych płynów?

Odpowiedź nr.22

NIE -Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Pakiet 1 Pozycja 23 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby bezpośrednio na kaniuli znajdowała się nazwa producenta lub nazwa materiału, z którego została wykonana.

Odpowiedź nr. 23

NIE

Pytanie nr.24

Pakiet 1 Pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach: 22Gx25mm o przepływie 36ml/min, 20Gx32mm o przepływie 65ml/min, 18Gx45mm o przepływie 95ml/min, 17Gx45mm o przepływie 125ml/min, 16Gx45mm o przepływie 180ml/min, 14Gx45mm o przepływie 270ml/min?

Odpowiedź nr.24

NIE- zgodnie z SIWZ

Pytanie nr.25

Pakiet 1 Pozycja 33-39 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr. 25

NIE

Pytanie nr.26

Pakiet 1 Pozycja 42, 45 Czy Zamawiający dopuści maskę o długości 17cm?

Odpowiedź nr.26

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.27

Pakiet 1 Pozycja 43, 44, 46 Czy Zamawiający dopuści maskę o długości 11cm?

Odpowiedź nr.27

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.28

Pakiet 1 Pozycja 47-48 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr.28

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.29

Pakiet 1 Pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23G x 1,8mm?

Odpowiedź nr.29

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.30

Pakiet 1 Pozycja 49-50 Czy Zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr. 30

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.31

Pakiet 1 Pozycja 54 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby komora była wolna od PCV?

Odpowiedź nr. 31

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr.32

Pakiet 1 Pozycja 54 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby na pojedynczym przyrządzie znajdowała się logo producenta.

Odpowiedź nr.32

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr.33

Pakiet 1 Pozycja 79 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 11ml?

Odpowiedź nr.33

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.34

Pakiet 1 Pozycja 80 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 22ml?

Odpowiedź nr.34

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.35

Pakiet 1 Pozycja 81 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 2,5ml?

Odpowiedź nr. 35

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr. 36

Pakiet 1 Pozycja 82 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 5,5ml?

Odpowiedź nr.36

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.37

Pakiet 1 Pozycja 80 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'80sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr.37

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.38

Pakiet 1 Pozycja 90 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr.38

NIE

Pytanie nr.39

Dot. części nr 3:

Poz. 2 Układy oddechowe noworodkowe

Zamawiający nie określił szczegółowych parametrów układu oddechowego w zakresie długości odcinka wdechowego i długości odcinka niepodgrzewanego do inkubatora.

W związku z powyższym prosimy o ustosunkowanie się czy Zamawiający wymaga aby długość podgrzewanego odcinka wdechowego wynosiła 1,2 m? Długość podgrzewanego odcinka wdechowego, a w szczególności rodzaj i długość umieszczonej w nim grzałki, przekładają się bezpośrednio na takie parametry jak wydajność ogrzewania gazów oddechowych oraz powstawanie i gromadzenie kondensatu w obwodzie oddechowym. Proponowany przez nas układ oddechowy o dł. 1,2m z grzałką daje doskonałe rezultaty w tym zakresie, gdyż nie powoduje skraplania lub powstające skraplanie jest minimalne i nie zakłóca prowadzonej terapii.

Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby nieodgrzewany odcinek do inkubatora posiadał długość 30 cm?

Odpowiedź nr.39

Zamawiający wymaga aby długość podgrzewanego odcinka wdechowego układu oddechowego wynosiła: min. 100 cm, max.130 cm

Zamawiający wymaga aby długość nieogrzewanego odcinka do inkubatora wynosiła: min. 20 cm, max 40 cm

Pytanie nr.40

Dot. części nr 3

Poz. 5 Generator do SiPAP

Czy Zamawiający wymaga aby generator dostarczać wraz z mocowaniem kołyskowym umożliwiającym założenie go na czepcu do terapii wymiennych? Mocowanie kołyskowe jest dostarczane w zestawie z generatorem i końcówkami nosowymi (3 szt.).

Odpowiedź nr.40

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr.41

Dot. części nr 3

Poz. 5 Generator do SiPAP

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania generatora z troczkami o końcówkach lakowanych tj. usztywnionych w celu szybkiego montażu do czapeczki w sytuacjach ratujących życie?

Odpowiedź nr.41

Tak, Zamawiający wymaga generatora z troczkami o końcówkach usztywnionych.

Pytanie nr.42

Dot. części nr 3

Poz. 8 Mocowanie - czapeczka

Czy Zamawiający wymaga także zaoferowania mocowania w postaci czepca owijanego wokół głowy noworodka, który można stosować zamiennie z czapeczką?

Proponowany czepiec jest uniwersalnym rozwiązaniem przeznaczonym do stosowania w nieinwazyjnym wspomaganiu oddechu do założenia generatora w mocowaniu kołyskowym oraz w terapii tlenowej wysokimi przepływami umożliwiającym zamocowanie kaniuli nosowej, dodatkowo dzięki konstrukcji w postaci opaski można regulować czepiec do aktualnego obwodu głowy małego pacjenta w zależności od potrzeb – w przypadku obrzęku lub ustąpienia obrzęku bądź u pacjenta poddanego długoterminowej terapii w miarę wzrostu dziecka bez konieczności zmiany rozmiaru, zabezpieczając tym samym przed deformacją główki.

Odpowiedź nr.42

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr.43

Część 1, Pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowych cewników do odsysania z gładką powierzchnią?

Odpowiedź nr.43

NIE

Pytanie nr.44

Część 1, Pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych elektrod o rozmiarze 36mm x 50mm spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.44

NIE

Pytanie nr.45

Część 1, Pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych elektrod o rozmiarze 36mm x 42mm spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.45

NIE

Pytanie nr.46

Część 1, Pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych elektrod o średnicy 30mm spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.46

TAK

Pytanie nr.47

Część 1, Pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych elektrod o średnicy 30mm spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.47

NIE

Pytanie nr.48

Część 1, Pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych opatrunków o rozmiarze 6cm x 8cm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.48

NIE

Pytanie nr.49

Część 1, Pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych kaniul z nazwą producenta umieszczoną na opakowaniu spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.49

NIE

Pytanie nr.50

Część 1, Pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych kaniul z dostępnych w poniższych rozmiarach i przepływach:

Nr kat.	Rozmiar		Średnica cewnika [mm]	Długość cewnika [mm]	Przepływ w [ml/min]
	Gauge	kolor			
11430	14	pomarańczowy	2,0	45	305
11431	16	szary	1,7	45	200
11012	17	biały	1,5	45	142
11433	18	zielony	1,3	45	95
11434	18	zielony	1,3	32	95
11435	20	różowy	1,1	32	65

11439	20	różowy	1,1	25	65
11436	22	niebieski	0,9	25	36

spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.50

NIE

Pytanie nr.51

Część 1, Pozycja 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych łyżek o długości 75mm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.51

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.52

Część 1, Pozycja 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych łyżek o długości 100mm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.52

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.53

Część 1, Pozycja 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych łyżek o pakowanych w opakowania papier-folia (bez pokrowca) spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.53

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.54

Część 1, Pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych łyżek o długości 120mm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.54

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.55

Część 1, Pozycja 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych łyżek o długości 140mm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.55

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.56

Część 1, Pozycja 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych łyżek o długości 160mm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.56

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr.57

Część 1, Pozycja 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych przyrządów wykonanych z PCV, bez DEHP spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.57

NIE

Pytanie nr.58

Część 1, Pozycja 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych przyrządów z oznaczeniem producenta na opakowaniu jednostkowym spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź nr.58

NIE

Pytanie nr.59

dotyczy Część nr 5 – Formularz Ofertowy Załącznik 1F pkt 11, 13, 14, SIWZ pkt VII.1.7 oraz SIWZ pkt VII.3.2

Z uwagi na niezgodności pomiędzy zapisami w Formularzu Ofertowym a SIWZ, prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Formularzem Ofertowym Załącznik 1F Zamawiający wymaga załączenia do oferty:

- 1) protokołów badań producenta z kraju pochodzenia nie starszych niż z 2016r. potwierdzających parametry dotyczące szczelności rękawic, grubości pojedynczej ścianki palca rękawicy, oraz siły zrywania rękawicy przed starzeniem
- 2) badań nie starszych niż z 2016r. wystawionych przez jednostkę niezależną potwierdzających odporność rękawic na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671
- 3) badań nie starszych niż z 2016r. wystawionych przez jednostkę niezależną potwierdzających odporność rękawic na przenikanie krwi syntetycznej zgodnie z normą ASTM F1670

Odpowiedź nr. 59

Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowane rękawice posiadają protokoły badań zgodnie z pkt. VII. 1.7 oraz certyfikat zgodnie z pkt. VII. 1.8 SIWZ.

Po otwarciu ofert Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu zgodnie z pkt. VII. 3.2 i 3.3 SIWZ

Pytanie nr.60

dotyczy Część nr 5 pozycja 1 – Załącznik nr 1e

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 0,65? Rękawice o niższym poziomie AQL gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność, a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

Odpowiedź nr.60

Zamawiający dopuszcza rękawice o poziomie AQL 0,65.

Wszystkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy, strona internetowa

Kraków 19.02.2019r.

DYREKTOR
Bnyla
dr n. med. Małgorzata Popławska

102